



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000183649278

开票日期：2024年09月04日

购买方信息

名称：杭州得力工业科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91330104MA2HX3RJ18

销售方信息

名称：四川科邦邦电子商务有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91510700MA6948G87E

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*电线电缆*HDMI线	15米	根	1	155.5486725663717	155.55	13%	20.22
*计算机外部设备*切换器	USB接口	个	5	189.2920353982301	946.46	13%	123.04
*计算机配套产品*硒鼓		支	4	102.8761061946903	411.50	13%	53.50
*计算机配套产品*硒鼓	1支/盒	支	3	296.283185840708	888.85	13%	115.55
*计算机配套产品*硒鼓	1支/盒	支	3	296.283185840708	888.85	13%	115.55
*家用音视频设备*电视机	55H55E	台	2	2057.522123893805	4115.04	13%	534.96
*计算机外部设备*U盘	128G	个	4	56.212389380531	224.85	13%	29.23
*计算机配套产品*粉盒	原装	支	39	81.4778761061947	3177.64	13%	413.09
*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	5	238.6637168141593	1193.32	13%	155.13
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	7	296.283185840708	2073.98	13%	269.62
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	296.283185840708	296.28	13%	38.52
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	296.283185840708	888.85	13%	115.55
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	296.283185840708	296.28	13%	38.52
*纸制品*抽纸	双层	提	16	8.3982300884956	134.37	13%	17.47

合 计

¥15691.82

¥2039.95

价税合计（大写）

壹万柒仟柒佰叁拾壹圆柒角柒分

（小写）¥17731.77

备注

销方开户银行：中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室； 银行账号：4402298019100604153；
1400123030

开票人：赖彭蒙吉

下载次数：1